4、国浩律师（深圳）事务所关于惠州市德赛西威汽车电子股份有限公司2021年限制性股票激励计

划第三个解除限售期解除限售条件成就及回购注销部分限制性股票之法律意见书。

特此公告。

惠州市德赛西威汽车电子股份有限公司

董事会

2025年12月24日

证券代码：

002572

证券简称：索菲亚 公告编号：

2025-044

索菲亚家居股份有限公司

关于股东协议转让部分公司股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、协议转让基本情况

2025年11月28日，索菲亚家居股份有限公司（以下简称“索菲亚” 或“公司” ）控股股东、实际控制人

江淦钧先生、柯建生先生，与宁波盈峰睿和投资管理有限公司（以下简称“宁波睿和” ）签署了《关于索菲

亚家居股份有限公司的股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议》” ）。 江淦钧先生、柯建生先生通过协

议转让的方式（以下称“本次协议转让” ）分别向宁波睿和转让其持有的公司股份51,855,590股、51,855,

590股(合计103,711,180�股股份，占公司总股本的10.7690%)，每股转让价格为人民币18元,股份转让价款

为人民币1,866,801,240元。 具体内容详见公司于2025年11月29日在巨潮资讯网（https://www.cninfo.

com.cn）披露的《关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2025-043）及相关简式权益变动报告书。

二、股份过户登记完成情况

本次协议转让事宜已收到深圳证券交易所出具的《深圳证券交易所上市公司股份协议转让确认书》，

已通过深圳证券交易所合规性审核。

近日，公司收到公司控股股东、实际控制人江淦钧先生、柯建生先生通知，本次权益变动事项已取得中

国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，转让股份性质为无限售流通股，过户日期为

2025年12月23日。

权益变动完成后， 江淦钧先生、 柯建生先生合计持有公司311,133,546股股 份， 占公司总股本的

32.3072%；宁波睿和持有公司103,711,180股股份，占公司总股本的10.7690%；宁波睿和及其一致行动人

盈峰集团有限公司 （以下简称 “盈峰集团” ） 合计持有公司 122,473,597股股份， 占公司总股本的

12.7173%。 相关股东持股变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

江淦钧

合计持有股份 207,422,363 21.5381 155,566,773 16.1536

无限售流通股 51,855,591 5.3845 1 0.0000

有限售条件股份 155,566,772 16.1536 155,566,772 16.1536

柯建生

合计持有股份 207,422,363 21.5381 155,566,773 16.1536

无限售流通股 51,855,591 5.3845 1 0.0000

有限售条件股份 155,566,772 16.1536 155,566,772 16.1536

宁波睿和

合计持有股份 - - 103,711,180 10.7690

无限售流通股 - - 103,711,180 10.7690

有限售条件股份 - - - -

盈峰集团

合计持有股份 18,762,417 1.9482 18,762,417 1.9482

无限售流通股 18,762,417 1.9482 18,762,417 1.9482

有限售条件股份 - - - -

注：1、以上比例合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

三、其他说明

1、本次协议转让不涉及公司控制权变更，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治

理结构及持续经营产生重大影响，不涉及要约收购。

2、本次权益变动完成后，受让方宁波睿和成为公司持股5%以上股东，将向公司董事会提名1名非独立

董事候选人，并承诺本次协议转让的股份交割完成后十八个月内不减持本次协议转让所受让的公司股份。

3、本次协议转让符合《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所主板上市公司规范运作》《上市公

司股东减持股份管理暂行办法》等有关法律法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的规定。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告。

索菲亚家居股份有限公司董事会

二○二五年十二月二十五日

证券代码：

600775

证券简称：南京熊猫 公告编号：

2025-033

南京熊猫电子股份有限公司

关于公司董事离任暨选举职工董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 公司董事会于近日收到董事易国富先生提交的书面辞职报告。 因公司治理结构调整及工作